ISTITUTO TUMORI "GIOVANNI PAOLO II" ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

BARI

AREA GESTIONE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

Raccolta Particolare dell'Area Gestione Risorse Umane	Raccolta Generale delle Determinazioni
Determinazione n. 75 del 21.10.2008	Determinazione n. 294 del 21.10.2008
OGGETTO: Convenzione con ASL BA - Liqu	uidazione compensi.

L'anno duemilaotto il giorno ventuno del mese di ottobre nel proprio Ufficio.

IL DIRIGENTE

Sulla base dell'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 102 del 02.04.2008 si è preso atto della convenzione stipulata con la ASL BA, per un incarico di Consulenza Professionale per la formulazione del Capitolato Tecnico relativo all'espletamento delle gare per l'informatizzazione della nuova sede;
- la convenzione ha previsto la collaborazione del Sig. Angelantonio Minielli, funzionario responsabile dell'Unità Operativa Analisi e Sviluppo del Sistema Informativo della ASL BA;
- l'art. 5 della predetta convenzione stabilisce che il compenso spettante ai collaboratore è fissato in €. 9.500,00 oltre oneri riflessi.

Visto che:

- con nota n. 08.1120/agtp del 13.10.2008 il Dirigente Responsabile dell'Area Gestione Tecnico Patrimoniale, Ing. Giancarlo Salomone, ha comunicato che il Sig. Angelantonio Minielli ha completato la sua attività relativa alla consulenza informatica resa a questo Istituto nell'ambito della convenzione.

Per i motivi esposti in narrativa

DETERMINA

1. di liquidare e corrispondere, così come dallo schema allegato, il compenso pari a €.12.415,08, comprensivo di oneri riflessi, per il Sig. Angelantonio Minielli, in favore dell'ASL BA, Lungomare Sparita 6 – 70123 BARI –giusta deliberazione del Direttore Generale n. 102 del 02.04.2008;

- 2. di precisare che l'importo complessivo, pari a €. 12.415,08 rientra nell'imputazione di spesa del Bilancio 2008, di cui alla deliberazione n. 102 del 02.04.2008;
- 3. di trasmettere copia della presente determinazione all'Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza.

La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell'Istituto, ai sensi della Legge Regionale del 31.12.97, n.40.

Il responsabile del procedimento L.241/1990 Collaboratore Amministrativo Professionale f.to: Nicola Albore

Il Responsabile F.F. f.to: Grazia RUBINO

ANNOTAZIONI CONTABILI

IL DIRIGENTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all'Albo dell'Istituto Tumori "Giovanni Paolo II" per 5 giorni consecutivi

dal 21.10.2008 al <u>in corso</u>

Bari, 21.10.2008

Il Responsabile del Procedimento f.to: Francesco Lopopolo

per copia conforme
Bari,

Il Responsabile del Procedimento Francesco Lopopolo